
Příloha č. 1

Smlouvy č. 632/B1/2021

Příjemce:

Název akce:

ISPROFOND: 5327510079

Číslo žádosti: 39/2021

 Položka  Název Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

1 Vytyčení IS 12 500,00 15 125,00

2 Geodetické práce před výstavbou 31 100,00 37 631,00

3 Geodetické práce při výstavbě 31 400,00 37 994,00

5 Dokumentace pro provádění stavby 5 500,00 6 655,00

6 Dokumentace skutečného provedení 5 500,00 6 655,00

10 Informační tabule 7 900,00 9 559,00

11 Zkoušky zatěžovací 14 640,00 17 714,40

12 Náklady na údržbu 5 000,00 6 050,00

9 Zprovoznění, seřízení, vyzkoušení zařízení 484,00 585,64

1 Konstrukce zatravnění 10 408,10 12 593,80

1 Vytyčení IS 12 500,00 15 125,00

2 Geodetické práce před výstavbou 31 100,00 37 631,00

3 Geodetické práce při výstavbě 31 400,00 37 994,00

5 Dokumentace pro provádění stavby 5 500,00 6 655,00

6 Dokumentace skutečného provedení 5 500,00 6 655,00

10 Informační tabule 7 900,00 9 559,00

11 Zkoušky zatěžovací 14 640,00 17 714,40

12 Náklady na údržbu 5 000,00 6 050,00

I. etapa VRN 169 440,00 205 022,40

I. etapa Chodník 135 562,06 164 030,09

II. etapa VRN 190 640,00 230 674,40

II. etapa Chodník 1 870 675,57 2 263 517,44

II. etapa Osvětlení přechodu 742 119,40 897 964,47

část stavby financovaná SÚS PK 39 338 581,37 47 599 683,46

51 648 838,51

Pozn.: 

Město Mýto

II/605 Mýto

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu:

Celkem neuznatelné náklady

dle příjemce

I. etapa - VRN U

I. etapa - Nasvětlení přechodu

II. etapa - SO 101 U

II. etapa - VRN U

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 27.08.2021 09:56



4 657 672,00

85%

57 128 453,70

5 479 615,20

4 657 672,00

84,99%

Maximální příspěvek v tomto roce dle finančního plánu Příjemce (Kč): 4 657 672,00

Zbývající částka příspěvku pro rok následující (Kč): 0,00

15,01%

821 943,20

Zpracoval:

Dne: 27.08.2021

Minimální vlastní podíl v Kč:

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Maximální možný příspěvek (zaokr. na Kč dolů):

Maximální možný příspěvek v % :

Minimální vlastní podíl v %:

Celkové náklady dle dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo (Kč):

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 27.08.2021 09:56


